

Uwagi do projektu Wytycznych w zakresie realizacji zasady partnerstwa na lata 2014-2020

Lp.	Podmiot zgłaszający uwagę	Numer rozdziału / podrozdziału / sekcji	Punkt	Litera	Uwaga lub propozycja zmiany zapisu	Uzasadnienie
1	KK NSZZ "Solidarność"	słownik pojęć			uzupełnić o następujące pojęcia: Rozporządzenie delegowane, instytucje uczestniczące, partnerzy	podnieście zrozumienie i czytelność zapisów
2	KK NSZZ "Solidarność"	słownik pojęć		i, j	dopisać rok	doprecyzowanie
3	KK NSZZ "Solidarność"	słownik pojęć		k	dopisać nr DZ.U.	doprecyzowanie
4	KK NSZZ "Solidarność"	rozdział 3	1		skrócić wyraz "powinno", w konsekwencji propozycja zapisu: ... na których opiera się	zmiana pozwala na wyjście z działań deklaracyjnych na działania rzeczywiste
5	KK NSZZ "Solidarność"	rozdział 3	2		skrócić wyraz "odpowiednich" , w konsekwencji propozycja zapisu: Zaangażowanie partnerów.....	dla przejrzystości treści zapisu
6	KK NSZZ "Solidarność"	rozdział 3	3		Początek zdania: "Zgodnie z oczekiwaniami partnerów" skrócić i zdanie brzmiałoby: Nowy okres	dzięki tej zmianie podkreślona jest kwestia zmiany jakościowej a nie fakt czyje to są oczekiwania
7	KK NSZZ "Solidarność"	rozdział 3	5		wykreslić "w miarę możliwości oraz potrzeb"	w ten sposób uwypukla się znaczenie stałej i zinstytucjonalizowanej współpracy między instytucjami uczestniczącymi i partnerami. Pozostawienie dzięki temu wykreśleniu jest pewność, że instytucje uczestniczące przyjmą zaproponowaną definicję partnerstwa
8	KK NSZZ "Solidarność"	rozdział 3	7		wykreslić "powinny w sposób jednolity przyjąć"	Ad.1 Definicja "partnerów" w słowniku pojęć jest szersza. Ad.2 Te dwie kwestie należy potraktować łącznie: zaproponowany zapis daje tę możliwość.
9	KK NSZZ "Solidarność"	podrozdział 4.3	2		Po pierwsze; w tekście : "... wskazano również diagnozę dotyczącą roli partnerów w dialogu	w kontekście zdania pierwszego nie jest zrozumiałe o jakie elementy chodzi.
10	KK NSZZ "Solidarność"	podrozdział 4.3	3		Zdanie drugie tego zapisu: "Elementy te należy uwzględnić w ramach realizacji zasady	propozycja zapisu wynika wprost z treści zapisu w pkt 6b: "informacja zwrotna przekazywana administracji publicznej przez partnerów powwała na szybsze
11	KK NSZZ "Solidarność"	podrozdział 5.1	5	e	skrócić wyraz "może"; zdanie będzie wtedy brzmiało: prowadzi do uproszczenia procedur..	ad 1 niejasność tego sformułowania może zaszkodzić tym , że zapis ten będzie zapisem martwym. Ad. 2 zaproponowana zmiana podnosi szanse na
12	KK NSZZ "Solidarność"	podrozdział 5.2	2		W tekście jest zapis : "dialogu IZ PO - w zależności od zdiagnozowanych potrzeb partnerów oraz	Pozwoli to na przeprowadzenie tejże analizy .
13	KK NSZZ "Solidarność"	podrozdział 5.2	3		Należy skrócić "powinny"; wtedy tekst brzmiałby: przeanalizują możliwość przeznaczenia części	dla przejrzystości treści zapisów
14	KK NSZZ "Solidarność"	podrozdział 6.2			należy wprowadzić sekcje: 6.2.1 - struktury dialogu społecznego (wtedy zapisy pod a, b otryzymałyby nr	obecnie ciała te nazywają się: Rada Rynku Pracy, wojewódzkie i powiatowe rady rynku pracy
15	KK NSZZ "Solidarność"	podrozdział 6.2	1	b	tekst: Naczelna Rada Zatrudnienia oraz wojewódzkie i powiatowe rady zatrudnienia -	należy je doprecyzować w taki sposób by po jego przeczytaniu umieć
16	KK NSZZ "Solidarność"	podrozdział 6.3	2		zapisy tego punktu są zupełnie niejasne	odpowiedzieć na pytanie: co to znaczy?